ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  34/2018 - PR 34/201834/201822/03/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1EDITORA E GRÁFICA QUILOMBO LTDA-ME     (10592)1 IMPRESSÃO DE PASTA COLORIDA EM PAPEL TRIPLEX275GR, TAMANHO 34X46 COM PLASTIFICAÇÃO E VINCO,COM CRIAÇÃO DA ARTE un 4.000,00  0,0000 0,9678 3.871,122 ENVELOPE 24X34 CM COR BRANCA, PAPEL OFFSET 90 GR,FECHADO COM IMPRESSÃO COLORIDA 4X0 COR, COMCRIAÇÃO DA ARTE un 1.000,00  0,0000 0,9877 987,703 ADESIVO DE 30X40CM, COLORIDO, IMPRESSÃO 04 CORESCOM VERNIZ, COM CRIAÇÃO DE ARTE. un 200,00  0,0000 7,1835 1.436,704 ADESIVO DE 40X50 CM, COLORIDO, IMPRESSÃO 04 CORCOM VERNIZ, COM CRIAÇÃO DE ARTE. un 200,00  0,0000 11,9724 2.394,48Total do Fornecedor: 8.690,00Total Geral: 8.690,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

34/201834/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL18/04/2018AQUISIÇÃO DE MATERIAIS IMPRESSOS
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   18   de  Abril   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal